PORTARIA Nº 2364

“ALTERA A PORTARIA Nº 2329, DE 21 DE AGOSTO DE 2018 QUE
NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA
MUNICIPAL PROFª. MARIA DE LOURDES DIZARÓ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

WALKER AMERICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º -  O artigo 1º da Portaria nº 2329, de 21 de agosto de 2018 passa a
vigor com a seguinte redação:

Art. 1º - ..........

Presidente: Cícero Barbosa da Silva;
Vice-Presidente: Márcia Helena de Belo Melles;
Secretária: Mariceli Graziani Giacchero.

I - REPRESENTANTES DO SEGUIMENTO PEDAGÓGICO:

Titular: Cícero Barbosa da Silva;
Suplente: Maria da Penha Moura Alves;
Titular: Márcia Helena Mafra Rodrigues;
Suplente: Aline Dizaró Souza Martins;
Titular: Maria Aparecida Duarte Gonçalves;
Suplente: Lislene Aparecida Pessoni Amaral;
Titular: Angela Maria Costa Melles;
Suplente: Iraci Gonçalves Dias Tiago.

..........

 Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 07 de dezembro de 2018.

WALKER AMERICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal